

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	184		567,604.45
TECLADO	5	353.80	1,769.00
MONITOR	5	1,927.95	9,639.75
BOCINAS	1	127.62	127.62
MONITOR	3	1,800.00	5,400.00
CPU	5	7,076.00	35,380.00
TECLADO	6	130.00	780.00
UPS	5	430.00	2,150.00
MOUSE	1	119.25	119.25
MONITOR	5	1,326.75	6,633.75
BOCINAS	1	274.16	274.16
MONITOR	1	2,363.40	2,363.40
MONITOR	7	1,260.00	8,820.00
TECLADO	2	400.00	800.00
BOCINAS	1	189.85	189.85
BOCINAS	2	80.00	160.00
MONITOR	1	600.00	600.00
MOUSE	5	88.45	442.25
MOUSE	6	100.00	600.00
SERVIDOR	1	28,600.00	28,600.00
UPS	1	981.25	981.25
MONITOR	2	1,788.75	3,577.50
ROUTER	1	9,110.25	9,110.25
CPU	7	6,552.00	45,864.00
UPS	2	406.50	813.00
MONITOR	10	1,968.80	19,688.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	6	84.00	504.00
TECLADO	1	560.00	560.00
TECLADO	1	290.00	290.00
BOCINAS	1	234.00	234.00
BOCINAS	1	113.92	113.92
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	2,120.00	2,120.00
CPU	2	9,540.00	19,080.00
UPS	1	1,999.00	1,999.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,500.00	9,500.00
MONITOR	6	1,175.00	7,050.00
CPU	1	4,442.98	4,442.98
UPS	1	25,585.00	25,585.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	13,085.00	13,085.00
MONITOR	2	2,000.00	4,000.00
UPS	1	495.00	495.00
MONITOR	1	854.42	854.42
BOCINAS	1	315.12	315.12
MONITOR	1	2,460.45	2,460.45
UPS	6	525.00	3,150.00
MOUSE	4	128.53	514.12
TECLADO	2	336.00	672.00
SCANNER	1	20,335.00	20,335.00
RETROPROYECTOR	1	27,715.00	27,715.00
CPU	1	10,692.24	10,692.24
CPU	1	7,403.99	7,403.99
SCANNER	1	2,595.00	2,595.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	2	477.00	954.00
UPS	1	24,850.00	24,850.00
UPS	1	680.00	680.00
BOCINAS	7	168.00	1,176.00
CPU	4	10,282.40	41,129.60
MONITOR	1	4,350.00	4,350.00
TECLADO	4	514.12	2,056.48
MOUSE	2	200.00	400.00
CPU	1	4,400.00	4,400.00
CPU	1	7,800.00	7,800.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	9,900.00	29,700.00
UPS	5	775.00	3,875.00
CALCULADORA	2	90.73	181.46
SACAPUNTAS ELECTRICO	2	129.00	258.00
SERVIDOR	1	23,800.00	23,800.00
TECLADO	1	468.00	468.00
MONITOR	1	772.50	772.50
BOCINAS	1	103.00	103.00
BOCINAS	1	207.60	207.60
MONITOR	1	1,423.85	1,423.85
CPU	1	3,120.00	3,120.00
CPU	6	9,245.00	55,470.00
TECLADO	1	379.69	379.69
CPU	1	9,400.00	9,400.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	22		118,620.00
IMPRESORA	1	7,700.00	7,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	600.00	600.00
IMPRESORA	2	8,300.00	16,600.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	21,752.00	21,752.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	3	4,100.00	12,300.00
SWITCH	1	12,490.00	12,490.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	12,900.00	12,900.00
IMPRESORA	1	1,400.00	1,400.00
IMPRESORA CANON	3	895.00	2,685.00
IMPRESORA	2	530.00	1,060.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,800.00	3,800.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	419.00	419.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	5,885.00	11,770.00
SWITCH	1	12,569.00	12,569.00
SUMADORA IMPRESORA	1	575.00	575.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	52		60,065.44
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	2	1,200.00	2,400.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	1,294.00	1,294.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	8	840.00	6,720.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	1,363.40	2,726.80
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	3	376.00	1,128.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	1,500.00	1,500.00
ESCRITORIO DE MADERA	4	1,322.50	5,290.00
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	1	765.00	765.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	2	1,400.00	2,800.00
ESCRITORIO TIPO L DE MADERA LIBRE SIN GAVETA	1	1,678.00	1,678.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	1,390.00	1,390.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	978.00	978.00
REPIZA DE MADERA	1	3,960.00	3,960.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	899.00	899.00
SILLA DE MADERA	1	2,500.00	2,500.00
CREDENZA DE MADERA	1	1,400.00	1,400.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	4	936.53	3,746.12
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	1,190.00	1,190.00
SILLA DE MADERA	2	3,827.76	7,655.52
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	10	558.00	5,580.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	289.00	289.00
SILLA DE MADERA	2	1,500.00	3,000.00
ESCRITORIO LATERAL DE MADERA.	1	1,176.00	1,176.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	36		71,350.84
MODULO DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	2,279.87	4,559.74
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	930.00	930.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	2	1,365.00	2,730.00
ARMARIO DE METAL.	1	5,370.00	5,370.00
GABINETE DE METAL	1	28,375.00	28,375.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	780.00	2,340.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	995.00	3,980.00
CREDENZA DE METAL	1	2,460.00	2,460.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	2	1,150.00	2,300.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	1,575.00	1,575.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	948.10	1,896.20
ARCHIVO PARA PLANOS DE 6 GAVETAS CON PLANCHA LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA.	1	3,300.00	3,300.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	1	791.00	791.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	6	900.65	5,403.90
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	790.00	790.00
ARCHIVO ROBOT	6	550.00	3,300.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	28		91,993.26
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	275.00	275.00
IMPRESORA DE MATRIZ.	1	3,900.00	3,900.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	644.92	1,289.84
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	298.00	298.00
MAQUINA ROTULADORA	1	2,400.67	2,400.67
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	25,160.40	25,160.40
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	4,990.00	4,990.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	4,860.00	4,860.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	530.00	530.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	28,600.00	28,600.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	545.00	1,090.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,700.00	2,700.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	725.00	725.00
VENTILADOR AEREO DE PARED	1	7,450.00	7,450.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	300.00	300.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	300.00	300.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI/AF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	2,900.00	2,900.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,600.00	1,600.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	999.00	999.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	5	90.27	451.35
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	1	625.00	625.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	549.00	549.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	111		95,760.30
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	2	590.00	1,180.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,500.00	1,500.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	1	1,075.00	1,075.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,690.00	1,690.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	870.00	870.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	885.00	885.00
SILLA TIPO VISITA SIN BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	1	480.00	480.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO ESMALTADA	12	589.00	7,068.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	4	1,180.00	4,720.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	1,990.00	5,970.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	8	1,070.00	8,560.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	7	869.00	6,083.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	2	480.00	960.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	205.00	205.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA PARA IMPRESORA TABLERO DE FORMICA 30X30 BASE DE METAL SIN RANURA LAMINA 0.70 CON ENTREPAÑO	1	516.00	516.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	2	2,435.00	4,870.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	6	650.00	3,900.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	678.00	2,712.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	5	658.00	3,290.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	460.00	4,600.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	1,650.00	1,650.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 40 X 16 LAMINA 0.70	1	660.00	660.00
MODULO	1	9,500.00	9,500.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	775.00	775.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	385.00	385.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,059.00	1,059.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	8	222.00	1,776.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	503.10	1,006.20
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO CON PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	448.00	448.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,690.00	1,690.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	199.00	199.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO CON PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	3	783.00	2,349.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	503.10	503.10
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	2,690.00	2,690.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	10	635.00	6,350.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI/AF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 40 X 16 LAMINA 0.70	1	783.00	783.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	1,200.00	1,200.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	678.00	678.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	925.00	925.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	26		48,330.95
BASE PARA FOTOCOPIADORA	1	1,160.00	1,160.00
LOCKER	4	355.50	1,422.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,697.00	3,394.00
LECTORA BIOMETRICA	1	4,600.00	4,600.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	399.00	798.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	9,000.00	9,000.00
EXTINGUIDOR DE PARED	4	170.00	680.00
CAJA CHICA DE METAL	1	259.95	259.95
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	8,000.00	16,000.00
PROTECTORA DE CHEQUES	1	4,195.00	4,195.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	1,027.00	1,027.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	3	400.00	1,200.00
CAJA FUERTE DE 1 PIE NORMAL	1	2,500.00	2,500.00
ASPIRADORA	1	695.00	695.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	1,400.00	1,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	3		17,512.50
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	3,412.50	3,412.50
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	12,400.00	12,400.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	1,700.00	1,700.00
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	4		3,540.00
VITRINAS	1	720.00	720.00
ESTANTES	1	600.00	600.00
VITRINAS	2	1,110.00	2,220.00
EQUIPOS DE AUDIO	9		22,186.40
RADIO GRABADORA	1	730.40	730.40
CAMARA DIGITAL	1	10,760.00	10,760.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	4,200.00	4,200.00
GRABADORA	1	999.00	999.00
MICROFONO INALAMBRICO	3	1,195.00	3,585.00
BOCINAS	2	956.00	1,912.00
EQUIPOS DE TELEVISION	3		10,414.51
TELEVISOR	1	6,799.00	6,799.00
DVD	1	1,016.51	1,016.51
TELEVISOR	1	2,599.00	2,599.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	7		16,152.00
CAMARA DE VIDEO	1	10,760.00	10,760.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	4	748.50	2,994.00
CAMARA DE VIDEO	1	1,699.00	1,699.00
GRAVADORA TIPO REPORTERO	1	699.00	699.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	6		512,953.00
CAMIONETA	1	55,000.00	55,000.00
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	53,889.00	53,889.00
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	63,900.00	63,900.00
OTROS VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	88,000.00	88,000.00
CAMIONETA	2	126,082.00	252,164.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	3		315,000.00
PICK-UPS	1	45,000.00	45,000.00
PICK-UPS	1	50,000.00	50,000.00
JEEP	1	220,000.00	220,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	27		84,608.20
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	134.40	268.80
APARATO TELEFONICO.	1	128.00	128.00
CONSOLA DE OPERADORA	1	1,060.00	1,060.00
APARATO TELEFONICO.	7	169.00	1,183.00
CONSOLA DE OPERADORA	1	1,375.00	1,375.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	275.00	275.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	1,610.00	1,610.00
PROCESADOR PARA LINEA TELEFONICA	1	3,095.00	3,095.00
FAX	1	1,980.00	1,980.00
APARATO TELEFONICO.	1	134.40	134.40
APARATO TELEFONICO.	6	1,990.00	11,940.00
FAX	1	999.00	999.00
PLANTA TELEFONICA	1	48,580.00	48,580.00
PLANTA TELEFONICA	1	9,980.00	9,980.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	2,000.00	2,000.00
EQUIPO DE RADIO	10		47,723.00
GPS	5	5,500.00	27,500.00
RADIO COMUNICADOR	4	4,005.75	16,023.00
RADIO COMUNICADOR	1	4,200.00	4,200.00
EQUIPO PARA SEÑALES DE NAVEGACION	3		6,112.50
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	3	2,037.50	6,112.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE PROTECCION	1		4,970.00
SISTEMA DE SEGURIDAD	1	4,970.00	4,970.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 212 00	FONDO PARA EL DESARROLLO DE LA TELEFONIA -FONDETEL-	08/09/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	7		6,390.00
BANDEJAS	1	600.00	600.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,449.00	2,898.00
LICUADORA	1	299.00	299.00
TOSTADOR	1	369.00	369.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,599.00	1,599.00
MESA PLEGADIZA REDONDA CON TABLERO DE MADERA Y FORMICA DIAMETRO DE 46 PULGADAS PARA 4 A 6 PERSONAS	1	625.00	625.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	11		3,075.00
JUEGO DE LLAVES DE CORONA	1	125.00	125.00
JUEGO DE LLAVES DE CORONA	1	150.00	150.00
SERRUCHO DE METAL	1	150.00	150.00
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	3	300.00	900.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES	1	800.00	800.00
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	3	250.00	750.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES	1	200.00	200.00
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION	2		425.00
JUEGO DE BROCAS	1	175.00	175.00
BARRENO	1	250.00	250.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1		1,590.00
REFRIGERADORA	1	1,590.00	1,590.00
OTROS EQUIPOS	3		10,961.75
DISPENSADOR DE AGUA	1	4,100.00	4,100.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,700.00	6,700.00
TRICKET TIPO LAGARTO	1	161.75	161.75
TOTAL ==>	559		2,117,339.10

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
